
UCHWAŁA NR LXXV/9/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do Porozumienia 
Międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Kunów 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust.1 pkt 1 lit.b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 i 2666) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do Porozumienia 
Międzygminnego w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 
zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kunów, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Załącznik do uchwały Nr LXXV/9/2023 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

ANEKS NR 1 

DO POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Z DNIA 15 GRUDNIA 2022 r. 

zawarty w dniu …………………… roku pomiędzy: 

Gminą Ostrowiec Świętokrzyski z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski reprezentowaną przez:  

- Jarosława Górczyńskiego – Prezydenta Miasta Ostrowiec Świętokrzyski, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Sławomira Kijaka,  

a 

Gminą Kunów z siedzibą w  Kunowie (27-415), przy ul. Warszawskiej 45B, reprezentowaną  

przez:  

- Lecha Łodeja - Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Danuty Fijas. 

Na podstawie § 8 ust. 3 Porozumienia Międzygminnego z dnia 15 grudnia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Kunów strony porozumienia uzgodniły co następuje: 

§ 1. W Porozumieniu Międzygminnym z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia przez 

Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Kunów §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość wydatków Gminy Kunów na rekompensatę dla Operatora związaną 

z wykonaniem na jej terenie usług w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, o których mowa 

w § 3 ust. 1 pkt 3, określona będzie w umowie o udzielenie dotacji celowej, zawieranej między 

Stronami na każdy rok kalendarzowy obowiązywania niniejszego porozumienia, w terminie do 

dnia 31 stycznia.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Niniejszy Aneks nr 1 do Porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Aneks nr 1 do Porozumienia sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po 

dwa dla każdej ze stron. 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski                                   Gmina Kunów 

 

 

         Przewodnicząca Rady Miasta  
          Ostrowca Świętokrzyskiego 
              Irena Renduda - Dudek  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

